
                                                                                                                                 
Zarządzenie nr 17/2025

Starosty Mławskiego 
z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości 
położonej w obrębie 0013 Morawy, gminy Stupsk, 

przysługującego Skarbowi Państwa 

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2024 r., poz.1145 z późn.zm.) oraz art.217 ust.13 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku –
Prawo wodne (Dz.U. z 2024 r., poz.1087 z późn.zm.), w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury,
właściwym do spraw gospodarki wodnej – zarządzam, co następuje:

§1.

Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości położonej w obrębie 0013 Morawy, gminy Stupsk,
powiatu mławskiego, województwa mazowieckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
jako  działka  nr  92/3  o  powierzchni  0,7700  ha,  objętej  księgą  wieczystą  o  numerze
PL1M/00034103/1, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych –
przysługującego Skarbowi Państwa na podstawie art.217 ust.13 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku –
Prawo wodne (Dz.U. z 2024 r. poz.1087 z późn.zm.).

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mławie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        

                                                                                                  Starosta Mławski

                                                                                                   Witold Okumski


